
ИТОГИ 

Областного открытого конкурса фотографий 

«Красота природы» - 2026 
учащихся 1-11 классов, студентов, педагогов дополнительного 

образования, учителей школ и воспитателей детских садов 

 

 

ЛАНДШАФТЫ. БИОЦЕНОЗЫ 

Школьники до 9 лет 

место участник 

1 Гамаюнов Всеволод 

2 Прокудина Ульяна 

3 Баранова Александра 

 
Школьники 10-13 лет 

место участник 

1 Гольдова Алина 

2 Деменева Екатерина 

2 Волкова Алиса 

3 Овчинников Владислав 

 
Школьники от 14 лет 

место участник 

1 Китова Арина 

2 Ишмухаметова Елизавета 

3 Медведева Лариса 

 

 

О НИХ ЗАБОТИТСЯ ЧЕЛОВЕК 

Школьники до 9 лет 

место участник 

1 Черданцев Назар 

1 Фролов Егор 

2 Черданцева Кристина 

3 Иванов Степан 

 

  

УЧАЩИЕСЯ 



Школьники 10-13 лет 

место участник 

1 Елонов Богдан 

1 Доровский Дмитрий 

2 Авдеев Артём 

3 Черданцева Мария 

3 Сидякина Анна 

 
Школьники от 14 лет 

место участник 

1 Дубинин Макар 

2 Китова Арина 

2 Янчик Артём 

3 Медведева Лариса 

 

МИКРОМИР 

Школьники до 9 лет 

место участник 

1 Нурисламова Ольга 

2 Шадус Алина 

3 Сбёглова Алена 

 
Школьники 10-13 лет 

место участник 

1 Булдин Дмитрий 

2 Золотарёва Ксения 

2 Золотарёва Полина 

3 Абалаков Семён 

3 Сукиасян Армен  

3 Волкова Алиса 

3 Корнилова Марьяна 

 
Школьники от 14 лет 

место участник 

1 Кочнев Глеб 

1 Китова Арина 

2 Ерофеев Кирилл 

2 Янчик Артём 

3 Паршинцева Татьяна 

3 Дубинин Макар 

 



В ДИКОЙ ПРИРОДЕ 

Школьники до 9 лет 

место участник 

1 Забелина Мария 

1 Золотова Полина 

2 Гамаюнов Всеволод 

2 Каркудимов Александр 

2 Нурисламова Ольга 

3 Титоренко Тимофей 

 
Школьники 10-13 лет 

место участник 

1 Мелоян Ашот 

1 Волков Матвей 

2 Корнилова Марьяна 

2 Гольдова Алина 

3 Сидякина Анна 

 

Школьники от 14 лет 

место участник 

1 Янчик Артём 

1 Нагорная Мария  

1 Краснова Александра 

2 Дубинин Макар 

3 Ерофеев Кирилл 
 
 

 

 

ЛАНДШАФТЫ 

место участник 

1 Махракова Марина Ивановна 

1 Копосова Екатерина Анатольевна 

2 Загжевская Татьяна Николаевна 

3 Демянчук Ольга Владимировна 

3 Войтюк Наталья Германовна 

 

  

ПЕДАГОГИ 



БИОЦЕНОЗЫ 

место участник 

1 Вилежанинова Ирина Александровна 

2 Новикова Марина Валерьевна 

3 Новожилова Ольга Владимировна 

 
В ДИКОЙ ПРИРОДЕ 

место участник 

1 Сугутская Евгения Владимировна 

1 Вилежанинова Ирина Александровна 

1 Сорокина Елена Владимировна 

2 Горбунова Инна Викторовна 

2 Новожилова Ольга Владимировна 

3 Демянчук Ольга Владимировна 

3 Михайлова Мария Васильевна 

 
ИСТОРИЯ ЭКООБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРА 

место участник 

1 Аверина Екатерина Павловна 

2 Артёменко Галина Юрьевна 

3 Горшкова Любовь Андреевна 

 

МИКРОМИР 

место участник 

1 Радостева Елена Сергеевна 

2 Горбунова Инна Викторовна 

2 Войтюк Наталья Германовна 

3 Новикова Марина Валерьевна 

3 Крафт Мария Викторовна 
 

О НИХ ЗАБОТИТСЯ ЧЕЛОВЕК 

место участник 

1 Сугутская Евгения Владимировна 

1 Копосова Екатерина Анатольевна 

2 Пардаева Анжелика Владимировна 

2 Касастикова Анастасия Анатольевна  

3 Сливко Оксана Федорова  

3 Пронина Юлия Александровна 



ОНИ НУЖДАЮТСЯ В ОХРАНЕ 

место участник 

1 Сорокина Елена Владимировна 

2 Радостева Елена Сергеевна 

3 Бауэр Лариса Владимировна 

 

УРОКИ ПРИРОДЫ 

место участник 

1 Горшкова Любовь Андреевна 

2 Загжевская Татьяна Николаевна 

2 Аверина Екатерина Павловна 

3 Крафт Мария Викторовна 
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